
©
БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ -  МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГ РА 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА
«ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА «БЕРЕЗКА» г. БЕЛОЯРСКИЙ» 

(МАДОУ «Детский сад «Березка» г. Белоярский»)

О создании рабочей группы но разработке и внесению корректив в
показатели и критерии опенки эффективности деятельности педагогически ■.

работников

В соответствии с распоряжением Комитета по образованию администрации 
Белоярского района от 29 марта 2019 года № 103 «Об организации и проведении 
оценки эффективности деятельности муниципальных образовательных учреждений, 
подведомственных Комитету по образованию администрации Белоярского района», па 
основании раздела 4 п. 4.4. Положения о системе оплаты труда работников 
муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения Белоярского 
района «Детский сад комбинированного вида «Березка» г. Белоярский», с цепью 
разработки показателей и критериев оценки эффективности деятельности 
педагогических работников, стимулирования профессионального роста педагогических 
работников,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать рабочую группу по разработке и внесению корректив в показатели п

критерии оценки эффективности деятельности педагогических работников в
следующем составе:
Председатель рабочей группы: Лубягина Т. А., заместитель заведующего;
Члены рабочей группы:

-  Владимирова О. А., заместитель заведующего;
-  Егорова О. Н., воспитатель;
-  Нуриахметова А. С!- воспитатель;
-  Ефремова С. В., воспитатель.

2. Рабочей группе:
1) в своей деятельности руководствоваться показателями эффективности 

деятельности муниципальных образовательных учреждений, реализующие 
образовательную программу дошкольного образования, утвержденными 
распоряжением Комитета по образованию администрации Белоярского 
района от 29 марта 2019 года № 103;

2) предоставить разработанные критерии оценки эффективности деятельности 
педагогических работников на утверждение заведующего в срок до 10 июня 
2019 года.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ

От 27.05.2019 г. №  120

г. Белоярский

Исполняющий обязанности заведующего

Рассылка: в дело


